
Волгоградская область 

Иловлинский муниципальный район 

Администрация Иловлинского городского поселения 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 

от 12.07.2021                                    №146                                            р.п. Иловля 

 

Об утверждении состава комиссии  

по пополнению доходной части бюджета 

Иловлинского городского поселения 

 

    В целях обеспечения поступлений налоговых и неналоговых доходов в  

бюджет, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды, 

руководствуясь Уставом Иловлинского городского поселения и ввиду 

кадровых изменений в администрации Иловлинского городского поселения,  

о б я з ы в а ю: 

 

1. Утвердить комиссию по пополнению доходной части бюджета  

Иловлинского городского поселения в следующем составе: 

Пушкин Сергей Анатольевич, Глава Иловлинского городского поселения, 

председатель комиссии; 

Люлякин Александр Анатольевич, заместитель Главы Иловлинского 

городского поселения, заместитель председателя комиссии; 

Праздникова Мария Михайловна, ведущий специалист администрации 

Иловлинского городского поселения, секретарь комиссии; 

Назарова Татьяна Павловна, начальник ФЭО администрации 

Иловлинского городского поселения, член комиссии; 

Нуриев Руслан Фазилович, юрисконсульт МКУ « Центр культуры, спорта и 

молодежи Иловлинского городского поселения», член комиссии; 

Мелихов Михаил Александрович, депутат Думы Иловлинского городского 

поселения, член комиссии; 

Савина Ольга Владимировна, директор ГКУ «Центр занятости населения 

Иловлинского района», член комиссии. 

2. Начальнику общего отдела администрации поселения Поповой 

Тамаре Владимировне ознакомить с данным распоряжением  

вышеуказанных сотрудников администрации поселения под роспись.   

3. Распоряжение администрации поселения от 01.06.2021 г. №111 «Об 

утверждении состава комиссии по пополнению доходной части бюджета 

Иловлинского городского поселения» отменить.  

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

Глава Иловлинского  

городского поселения                                                                          С.А.Пушкин 



С распоряжением от 12.07.2021 г. №146 ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

 
Фамилия, Имя, Отчество Должность  Дата ознакомления Роспись  

Люлякин 

Александр Анатольевич 

Заместитель  

Главы поселения 

  

 Назарова  

 Татьяна Павловна 

Начальник  

ФЭО 

  

 Празникова  

Мария Михайловна 

Ведущий  

специалист 

  

Нуриев 

Руслан Фазилович 

Ведущий  

специалист 

  

 

 


